

令和7年度

四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					249,196,987	
間接工事費	34,153,992 + 68,967,628				103,121,620	
共通仮設費（計）	10,629,798 + 22,427,728 + 1,096,466				34,153,992	
共通仮設費（積上）					10,629,798	
共通仮設費（率）	$249,196,987 \times 9.00\% ((4.06\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				22,427,728	
現場環境改善費	$249,196,987 \times 0.44\%$				1,096,466	
現場管理費	$283,350,979 \times 24.34\% ((21.94\% + 1.69\%) \times 1.03)$				68,967,628	
工事原価	249,196,987 + 103,121,620				352,318,607	
一般管理費等	$352,318,607 \times 14.37\% (14.37\% \times 1.00) - 7,717$				50,620,466	
契約保証費	$352,318,607 \times 0.04\%$				140,927	
工事価格	352,318,607 + 50,620,466 + 140,927				403,080,000	
直接測量費					2,113,197	
諸経費	$2,113,197 \times 84.9\% - 7,301$				1,786,803	
測量作業費	2,113,197 + 1,786,803				3,900,000	
測量業務価格					3,900,000	
合計価格	403,080,000 + 3,900,000				406,980,000	

合併積算総括表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税等相当額	406,980,000 × 10.00%				40,698,000	
請負工事費					447,678,000	

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					249,196,987	
岸壁					249,196,987	
基礎工					15,008,486	
基礎捨石工					15,008,486	
捨石荒均し					15,008,486	
1-1 捨石荒均し①	1～70kg/個 ±50cm 水中 施工水深 10m未満	m ²	1,117.00	6,590	7,361,030	
1-2 捨石荒均し②	1～70kg/個 ±50cm 水中 施工水深 10～15m未満	m ²	240.00	8,185	1,964,400	
1-3 捨石荒均し③	1～70kg/個 ±50cm 水中 施工水深 15～20m未満	m ²	48.00	9,747	467,856	
1-4 捨石荒均し④	1～70kg/個 ±30cm 水中 施工水深 15～20m未満	m ²	316.00	12,750	4,029,000	
1-5 捨石荒均し⑤	30～200kg/個 ±50cm 水中 施工水深 10m未満	m ²	180.00	6,590	1,186,200	
被覆・根固工					234,188,501	
被覆石工					234,188,501	
被覆石					209,478,713	
1-6 被覆石投入①	瀬取り投入(自積方式)	m ³	3,151.00	36,604	115,339,204	
1-7 被覆石投入②	施工水深 10m未満	m ³	289.00	30,215	8,732,135	
1-8 被覆石投入③	施工水深 10～20m未満	m ³	2,807.00	30,158	84,653,506	

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 被覆石積込(陸上)	積込(ル-ス)	m ³	185.00	294.1	54,408	
1-10 被覆石運搬(陸上)	被覆石仮置場～被覆石積出場所	m ³	185.00	400.5	74,092	
1-11 被覆石積込・運搬・投入	施工水深 10m未満	m ³	142.00	4,404	625,368	
被覆均し					24,709,788	
1-12 被覆均し	+0cm、-20cm 水中 施工水深 10～15m未満	m ²	1,266.00	19,518	24,709,788	
共通仮設費(積上)					10,629,798	
共通仮設					10,629,798	
共通仮設費					10,629,798	
回航・えい航費					1,985,476	
えい航					1,985,476	
1-13 えい航費	起重機船 旋回・ディーゼル式200t吊D	回	2.00	992,738	1,985,476	
安全費					8,476,022	
安全対策					8,476,022	
1-14 安全監視船(1)	FRP D 260PS型	式	1.00	4,457,900	4,457,900	
1-15 安全監視船(2)	FRP D 180PS型	式	1.00	3,912,382	3,912,382	
1-16 安全監視船(3)	FRP D 180PS型	式	1.00	105,740	105,740	

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					168,300	
技術管理費					168,300	
1-17 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
1-18 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	48,300	48,300	
直接測量費					2,113,197	
測量業務					2,113,197	
マルチビーム測深					2,113,197	
マルチビーム測深					2,113,197	
測量準備					306,818	
2-1 測量準備		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	107,242	107,242	
水深測量					1,337,367	
2-3 艀装テスト		式	1.00	697,945	697,945	
2-4 マルチビーム測深		式	1.00	639,422	639,422	
成果					469,012	
2-5 起工時データ整理		式	1.00	428,012	428,012	

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-6 業務成果品		式	1.00	41,000	41,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：1-1
 名称：捨石荒均し① 1～70kg/個 ±50cm 水中 施工水深 10m未満 1日当り (30.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	201,980.00	201,980	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	201,980.00	1,009		
合 計	作業能力：30.80m ²			6,590.00	202,989		

番号：1-2
 名称：捨石荒均し② 1～70kg/個 ±50cm 水中 施工水深 10～15m未満 1日当り (24.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	201,980.00	201,980	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	201,980.00	1,009		
合 計	作業能力：24.80m ²			8,185.00	202,989		

番号：1-3
 名称：捨石荒均し③ 1～70kg/個 ±50cm 水中 施工水深 15～20m未満 1日当り (27.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	267,689.00	267,689	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	267,689.00	1,338		
合 計	作業能力：27.60m ²			9,747.00	269,027		

番号：1-4
 名称：捨石荒均し④ 1～70kg/個 ±30cm 水中 施工水深 15～20m未満 1日当り (21.1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	267,689.00	267,689	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	267,689.00	1,338		
合 計	作業能力：21.10m ²			12,750.00	269,027		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：1-5

名称：捨石荒均し⑤ 30～200kg/個 ±50cm 水中 施工水深 10m未満

1日当り (30.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	201,980.00	201,980	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	201,980.00	1,009		
合 計	作業能力：30.80m ²			6,590.00	202,989		

番号：1-6

名称：被覆石投入① 瀬取り投入(自積方式)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	200～300kg/個	m ³	1,300.00	22,900.00	29,770,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	3.33	1,423,564.00	4,740,468	4.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	3.33	264,940.00	882,250	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	5.10	201,980.00	1,030,098	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	36,422,816.00	182,114		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			36,604.00	36,604,930		

番号：1-7

名称：被覆石投入② 施工水深 10m未満

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	200～300kg/個	m ³	1,300.00	22,900.00	29,770,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.46	201,980.00	294,890	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	30,064,890.00	150,324		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			30,215.00	30,215,214		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：1-8
 名称：被覆石投入③ 施工水深 10～20m未満 1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	200～300kg/個	m ³	1,300.00	22,900.00	29,770,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.18	201,980.00	238,336	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	30,008,336.00	150,041		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			30,158.00	30,158,377		

番号：1-9
 名称：被覆石積込(陸上) 積込(ル-ス) 1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石積込(陸上)	積込(ル-ス)	m ³	1.00	294.1	294.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			294.1	294.1		

番号：1-10
 名称：被覆石運搬(陸上) 被覆石仮置場～被覆石積出場所 1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石運搬(陸上)	被覆石仮置場～被覆石積出場所	m ³	1.00	400.5	400.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			400.5	400.5		

番号：1-11
 名称：被覆石積込・運搬・投入 施工水深 10m未満 1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.46	201,980.00	294,890	8H	
ガット船(能力補正型)	グラブ容量 1.8m ³	日	3.87	1,056,323.00	4,087,970	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,382,860.00	21,914		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			4,404.00	4,404,774		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：1-12

名称：被覆均し +0cm、-20cm 水中 施工水深 10～15m未満

1日当り (10.4m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	201,980.00	201,980	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	201,980.00	1,009		
合 計	作業能力：10.40m ²			19,518.00	202,989		

番号：1-13

名称：えい航費 起重機船 旋回・ディーゼル式200t吊D

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	512,938.00	512,938		
損料		式	1.00	479,800.00	479,800		
合 計	作業能力：1.00回			992,738.00	992,738		

番号：1-14

名称：安全監視船(1) FRP D 260PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	37.00	119,264.00	4,412,768	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	37.00	620.40	22,954		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,435,722.00	22,178		
合 計	作業能力：1.00式			4,457,900.00	4,457,900		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：1-15

名称：安全監視船(2) FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	37.00	105,214.00	3,892,918	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,892,918.00	19,464		
合 計	作業能力：1.00式			3,912,382.00	3,912,382		

番号：1-16

名称：安全監視船(3) FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	105,214.00	105,214	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	105,214.00	526		
合 計	作業能力：1.00式			105,740.00	105,740		

番号：1-17

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：1-18

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.50	32,521.00	48,781	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	106,181.00	1,061		
合 計	作業能力：1.00式			107,242.00	107,242		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,179.00	86,179	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	691,035.00	6,910		
合 計	作業能力：1.00式			697,945.00	697,945		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,179.00	86,179	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	626,885.00	12,537		
合 計	作業能力：1.00式			639,422.00	639,422		

番号：2-5

名称：起工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
雑材料	全体の%	%	4.00	411,550.00	16,462		
合 計	作業能力：1.00式			428,012.00	428,012		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

番号：2-6
名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	41,000.00	41,000		
合 計	作業能力：1.00式			41,000.00	41,000		

単価表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

単価表番号：1-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	101.90	13,145		
潜水世話役		人	0.24	49,780.00	11,947	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,780.00	59,736	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	28,870.00	34,644	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					201,980		

単価表番号：1-2

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	101.90	13,145		
潜水世話役		人	0.24	49,780.00	11,947	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	49,780.00	125,445	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	28,870.00	34,644	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					267,689		

単価表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

単価表番号：1-3

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	449.00	102.00	45,798		
船団長		人	1.20	35,290.00	42,348	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	35,290.00	42,348	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	27,850.00	200,520	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	時間	4.00	64,000.00	256,000		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,423,564		

単価表番号：1-4

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	102.00	18,564		
高級船員		人	2.40	35,290.00	84,696	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,850.00	33,420	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					264,940		

単価表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

単価表番号：1-5

単価表名称：ガット船(能力補正型) グラブ容量 1.8m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	921.00	102.00	93,942		
高級船員		人	2.86	35,290.00	100,929	$\beta=1.43$ (就業10h)	
普通船員		人	5.72	27,850.00	159,302	$\beta=1.43$ (就業10h)	
損料(ガット船)	D 400m3 1.8m3 199GT	時間	6.00	42,500.00	255,000		運転時間
損料(ガット船)	D 400m3 1.8m3 199GT	日	1.65	271,000.00	447,150	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,056,323		

単価表番号：1-6

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	102.00	5,406		
高級船員		人	1.20	35,290.00	42,348	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,850.00	33,420	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					119,264		

単価表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

単価表番号：1-7

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	102.00	3,774		
高級船員		人	1.20	35,290.00	42,348	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,850.00	33,420	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					105,214		

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	153.00	2,754		
運転手（一般）		人	1.00	25,400.00	25,400		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					32,521		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		

単価表

令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)被覆工事

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	102.00	4,488		
高級船員		人	1.20	34,600.00	41,520	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	54,762.00	14,320		
一般管理費		%	24.75	69,082.00	17,097		
合 計					86,179		